令和２年６月１１日

関係者各位

あそびーち石狩フェスティバル実行委員会

第２０回あそびーち石狩ビーチバレー大会開催の中止について

２０２０年７月開催予定としておりました「第２０回あそびーち石狩ビーチバレー大

会」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大の防止という観点から、大変に残念で

はございますが中止と決定いたしました。

また、本年度の石狩浜海水浴場（あそびーち石狩）においても来場者の安全を最優先に

考慮した結果、安全・安心な開設が難しいことから開設は中止となっております。

関係者及び参加を予定しておりました皆さまにおかれましては、ご理解とご協力の程よ

ろしくお願い申し上げます。

問合せ先 石狩海水浴組合事務局（石狩観光協会内）

     ＴＥＬ ０１３３－６２－４６１１

     ＦＡＸ ０１３３－６２－４６２４